
Uchwała Nr 2853 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   29.10.2020  roku 

 

w sprawie: darowizny samochodu osobowego VW Passat o nr rejestracyjnym PO 918UU  

stanowiącego zbędny składnik majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 512  ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  6 listopada 

2008 roku w sprawie zasad zbywania oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, postanawia 

się dokonać darowizny samochodu osobowego VW Passat o nr rejestracyjnym PO 918UU 

wyprodukowanego w roku 2012, stanowiącego  zbędny składnik majątku ruchomego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu na rzecz: 

 

instytucji kultury -  „Parowozownia Wolsztyn”. 

 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



 

                                            Uzasadnienie do Uchwały Nr 2853 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                             z dnia 29.10.2020  roku 

 

w sprawie: darowizny samochodu osobowego VW Passat o nr rejestracyjnym PO 918UU  

stanowiącego zbędny składnik majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Samochód osobowy:    Volkswagen Passat 

Nr rejestracyjny:          PO 918UU 

Rok produkcji:             2012 

Przebieg:                       279 876 km 

Stan techniczny:           dobry 

Nr ewidencyjny:          1/741/16 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 06 listopada 2008 roku w sprawie zasad zbywania  

oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego  

Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Wielkopolskiego w Poznaniu, 

 w dniu 22.10.2020 r. Komisja Techniczna opierając się na opinii nr. S/248/62/2020 

Poznańskiego Biura Rzeczoznawców Samochodowych z dnia 16.09.2020 dokonała oceny 

samochodu osobowego VW Passat o nr rejestracyjnym PO 918UU, będącego na stanie Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. W wyniku powyższego 

wyszczególniony w niniejszej Uchwale składnik majątku ruchomego został zakwalifikowany 

jako zbędny w działalności Urzędu, mogący stanowić przedmiot darowizny na rzecz instytucji 

kultury „Parowozownia Wolsztyn”, która w dniu 19.10.2020 roku złożyła wniosek o 

nieodpłatne przekazanie samochodu. Powyższa instytucja obecnie użytkuje samochód 

służbowy marki Skoda Octavia, którego przebieg wynosi 381 000 km i wymaga coraz 

częstszych kosztownych napraw związanych z jego eksploatacją.  

Obecnie Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu posiada 

wystarczającą ilość samochodów umożliwiających sprawną realizację wszystkich zadań. Mając 

na uwadze racjonalne wykorzystywanie składników mienia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz rozpatrując wniosek „Parowozowni 

Wolsztyn” o pozyskanie samochodu osobowego, podjęcie uchwały o przekazaniu środka 



transportu   jest  uzasadnione  i  zgodne z  Uchwałą Nr 1916/08  Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 06.11.2008r.  

 

Wartość początkowa przekazywanego majątku ruchomego wynosi  70 700,00 (słownie: 

siedemdziesiąt  tysięcy złotych siedemset złotych 00/100). Wartość rynkowa na podstawie 

opinii Poznańskiego Biura Rzeczoznawców Samochodowych z dnia 16.09.2020 wynosi 

35 800,00 zł (słownie trzydzieści pięć tysięcy osiemset złotych 00/100).  

 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.    

 

 
 

  Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

          Tomasz Grudziak 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 


